



NBSK, avd. Asker & Bærum

Årsberetning 2024 - UTKAST

I året som har gått har NBSK avd. Asker og Bærum gjennomført 3 styremøter siden forrige årsmøte, som ble holdt 31.01.2024.

Styret har i 2024 bestått av:

- Jon Jerre, Leder
- Truls Fagerberg, Nestleder
- Rune Hval, Kasserer
- Ellen Solum, Styremedlem
- Tore Wilhelmsen, Styremedlem
- Nicolai Brechan, Varamedlem

Medlemstallet i NKKs database (registrert på NBSK, avd. Asker & Bærum) pr. 31.12.2024 var 36 medlemmer, hvorav 3 hushandsmedlemmer og ett æresmedlem.

Støttebidraget (kr. 150) til avdelingen ble betalt inn av 15 personer, av disse er 10 medlemmer av NBSK, og 5 som ikke er medlem av NBSK.

Økonomien er fortsatt god. For regnskapsåret 1.1 til 31.12.2024 endte avdelingens regnskap med kr. 20.144 i overskudd, mot budsjettet overskudd på kr. 2.650. Det store overskuddet i forhold til budsjett skyldes i hovedsak tre forhold: (1) Flere inntektsgivende trekkaktiviteter enn budsjettet, (2) større momskompensasjon enn budsjettet, og (3) lavere utgift for temakveld enn budsjettet. Avdelingens beholdning pr. 31.12.2024 er kr. 50.603.

Avdelingens treffsted ble flyttet fra Levre skole til Emma Hjort fra august 2024. Dette skyldes at kommunen sa opp avtalen om garasjen på Levre, og vi fikk tilgang til ny garasje på Emma Hjort.

Onsdagstreffene har vært gjennomført som tidligere, med treff tilnærmet hver onsdag, unntatt i vintermånedene (november til påske). Dette omfattet fellesturer på med utgangspunkt Levre / Emma Hjort skole, samt egentrening med agility, holdt to ganger.

Lyddighetstrening med innleid instruktør (Heidi) ble gjennomført 5 ganger ilt. høsten.

Rallylyddighetstrening ble planlagt for 3 ganger ilt. våren med Marianne og Alf Gunnar Sandvik som instruktører, én av gangen ble denne avlyst.

Sommeravslutning ble holdt hos Ellen og Jon Jerre. I alt 14 personer deltok, hundene ble hjemme pga. dårlig vær.

Hundetrek for Bærum kommune har vært gjennomført med 7 trekk på våren og 5 på høsten. Vi arrangerte trekkhundkurs i april med 5 deltakere, hvorav 3 fra avdeling Asker & Bærum, 2 fra Oslo. Trekk for Bærums Verk ble arrangert lørdagen da julegaten ble åpnet I tillegg trekk på Bærums Verk lørdag 7.9.2024. Hundetrek på VIVIL-lekene (på Bærum Golfbane) ble holdt i februar.

Klapphundbesøkene ble gjennomført i alt 20 ganger (10 vår + 10 høst), på Lindelia (15 ganger) og Eikstunet (5 ganger, bare våren).

Søndagsturer ble gjennomført 2 ganger, Bygdøy (mars) og Frognerparken (august).



NBSK, avd. Asker & Bærum

Temakveld med Norske Redningshunder (NRH) var planlagt i april, men ble avlyst pga. manglende påmelding. Vi forsøkte igjen i november, da var det 11 deltakere og temakvelden ble avholdt. Invitasjon ble sendt også til avdelingene Buskerud og Oslo (men ingen deltok).

Fakkelturen ble planlagt onsdag 18. desember, men avlyst pga. dårlig vær (plaskregn).

Påskemoro ble arrangert siste onsdag før påske (20.3). Arrangør var Marianne og Alf Gunnar Sandvik. Mange deltakere.

NBSKs SU-møte ble avholdt både mars (digitalt møte) og en helg i november (fysisk møte på Gardermoen). Jon Jerre deltok som representanter for avdelingen på begge møtene. På det fysiske møtet i november deltok også Truls Fagerberg.

Jon Jerre

Leder NBSK avd. Asker & Bærum

dd.mm.2025